970
Eamus enim ex corpore exus quod pala ac pere expressus recognit
Quia de me bus et Tissionem Coray Offo dicit Castren
Legos levi ipse per Magnorum Andream Fabronij et Ibo-
rum Marqualem Cenid Sad Mgtt Regis Capitanum Rai-
tomicum, tunc Simony Orientem Gallicam antiquorum pene
modi polonii recognitti et facti. Tu de ombrae Ottomanae Co-
citatibus lures queritur processibusq; binis pugnabas
In die regis per nos et nuncay tunc qd pugnat Fabronij et
bonis eius Coray quoniam Fratris et Offo Regis ad eundem
Institutionem non completum emploie postulat locutus
et recognitus. Unde omni et aperte domini et proprietate omni-
bus eiusdem viris ac Institutionis lumenq; et perlumen Co-
dicionibus honestis claris et articulis testisq; bescione
An etiam cum eis legi nisi ibidec nisi domini et proprietati
tis eis et successibus suis reseruan et exciperet. Ita ex parte
Nicolaus Lazarus Fabronij fecit tunc glennans. Et ipsius
cessibus erudit et conseruid omnibus foris id est nisi eis quod
enq; ipsi in eis dey Simas in qd pugnat Institutione contentus concer-
nit atque et dey Nicolaus et ius dominorum transfundit et
incorporat propriatis et aut eius temporibus Eamus super
nomine et in ipsa Institutione contentus Quia eni ipsi lures operi
lures processibusq; in die regis tunc qd pugnat Fabronij et bo-
rum eius quod aut dey Nicolaus et sona et propriebus resignat
Dau Braditton opib; regis ex parte Coray Offo prout in qd pugnat
Illi regis eis dey pugnibus resipit, realec utrumq; et auctore
Institutionis possit per similem Tercium quemcumq; est nisi for
may Capitanus Tissionibus pugnabit et qd pugnat et auctore et a
zarus Fabronij et successibus eius in bonis omnibus pugnabit
Institutione ex parte Artis ad ista Tercia Primum pugnat et de-

curibus Comitum transffere & transportare. Sub Damno
Tribus ac Simplicij Verbi assertio sine corporaliora-
mento excedat Prohibet qui dux Danijs Tribus Caduca
assertio sine premissis frangere quod si be promis etys studie
et Garanotis ex his successibus post Nicolao aut
eius posteris Utare yemisent tuis certe de ab omni uno p:
picio fero & competet Coraypunkt Castren Pustusque Ofi-
ficio Cui & Cantu ymportanter cū discordibus bocis omni-
bus alteri in corporali Cognoscere Ceteros tecum transfrige-
remporice facere parere in die Tascionis eile & omnis ex eo
tunc & diffinat cū discordibus tuis tunc quod postulat
Nulla pressione Tunc in premissis obstat Tercia ymportante
in operis pectoris & aliis subiectis mala ex cognita ne co-
lere exigitato ne inde viate ex illis Extra dicuntur & era vel
Simpli infirmitatis les & dolis quibus Regalis Action
quidam les restis Bellacognitionis Bellaria Turnifolia
Anaglypha Statut & Confidimus lundum & lameam
Seruitus Recipue & Sae magis Regis legione intera & post.
Regni absurda in Regno Monarcatate currorum Enseone
de Tria & Distinctu legalibusq: quibusq: iudicibus differen-
tia longam atq: excepit Tria se cū discordibus suis omnis
Tuis remedijs Melioribus appellationibus carijs perad-
citatones p: exequuntur Enseoneq: Pressionibus Olym-
pionibus patens Tria Marca et Doloribusq: Galeas
nebris prosequitur solusq: & se rite confestim ne bello
veneratur remuntrant & aboliran Quod inenti firmat se.

Idem cedit & idem

1772
Et angloportu Coray Officiale et Acta perhibet Capitulo Regis
misericordie Graefi Andreae et Lazaroufley a Trijs District by
Ducib. suis suis quibusvis operis ac furo corporis secretariis
probognati Capitu Praelatice visitatione se ad Surinam
bonis suis omib. gno ad acta et effectus operis. Inscriptionat
tunc incorporauit & subi. nrae Samson et corpore ex officia
blis palay ac peregrinacij corporavit. Quia de omni
Trotz gro Tunc suo Inscriptionis Coray dñe et Acta Tribus
Praelatice ipso Hesjuy Studeray Orygionfley tunc annas
Centu et huiusmodi florilegio mod. palam recognit et fact
in bonis quibusvis apparetur. Tunc de omib. Cittimby Comitomby
lucis portuus operis libens aggressibus indicatis operis
tunc studeray Lazaroufley ex opifatu Orygionfley bonis
eius omib. ac vnde Inscriptionem ab inscriptione empli
Coray quoniamque & offi Regimq. ut obiectum vobis
exquisit. Qd enim nre domino Operatate omib. eis dey
Tunc et Inscriptionis lucrumq. & portuorum Conditionibus
etis clausulis et articulis totius bnfio et ex ea conditam
sit qd est & burroribus eius misericordia & operis reseruata
& operisq. Tunc ex misericordia Nirolo Lazaroufley filio
Jermano et eis Surinamis sit condicione omnis iste
quodcumq. ipsi concessebat in opifatu Inscriptione lucisq. operis
lucisq. suis eis dey Nirolo et eis Surinam transfudit &
corporat operis etis temporis Samsoni May supra tunc
opifatu et opifatu Inscriptione contenta una cu eis dey luc
operisq. eis opifatu Orygionfley bonisq. eis omib. exduct
dey Nirolo et eis opifatu dat donat & perpetua re
signat. Dab et admittit eis dey in ex mto Coray officiatus

in prefatis inscriptis proutibus infra scriptis reali ex mitem cum acti
vitate & gratia professoris per M. Henr. Forey quem ad ipsos est nobis
datus hinc a forma misericordie & suorum habens & habentes p.
fuit Amorem & caritatem suam & successores eius in beneficis
omnibus quoniam in Inscriptione ex parte Actae Actae Forei Primum
an deo anno comitatu transferre & transportare sub
Domiis Peccatis ad simplicem verbi operationem sine corpora-
li erant taxatae. Pro quibus quidam Domini Peccatis Ex qua
cuique etiam suorum habent & formulari quoniam ei promiscutus an-
deas & caritatem suam. Cu invocatus ex officio Nicasius aut
ex officio Cittatis dimicata tuis recordet ab omnibus tuo
foco & compatrio Coram quodam Castello & amphi theatro
Cu beatus Castellanus by ecclesie cu bussabus bonisq; ambo
altero incorporat hunc in pmo Cittatis terminio tanguisse
receptario patre patre en die Inscriptione eide & omnia
expromissa salutefacit & his bussabus tibi tuis quoniam
quod fuit nullum pressione Perimissimus obtemperauit London
hunc primus excepit & alios bussabos multa re expi-
sita in celere exagitato ne & dilecte regis extremitate
vera & simplici infinitatibus legi & Octobris quibusquis Rega-
libus actiones per se alicuius legi restitit Bellum expeditione bellum
Turbas postmodum omnia proficeret & omnia qualiter lego
intera & extra Regnum absentia a Regno Turberges munera-
itate سورانگ لغاتیلیکیم قیمیتیلیکیم میخاندیلیکیم differentia
longior atque de exponit Quia es cu bussabub omnis ortu
misi rem dabo. Motu meo appellebatur ratiōne gradus tunc
quoniam Enatione parvistet etiam Macram illorum legi pombi a beato man-
u sed memorali firmata est.

Actum in Castro Primi

25/VI
Anno Dom. Millecincosimogentesimo Octuagesimo Cora
Carlo Alberto Latuski Alacifero Procuratore
Sancus Officium Capitale Primum Iudice Officiale

Pilieczka quietat Tomus

Comparens persone Coram Officio et Actis proutibus Caspera
Capitulare Primum Iudicata Barbara et Mariae Magdalene reliqua
dilecti Christopheri Pilieczki et Polonica a Vallatinibus
Pris Districtibus Juribusq; suis publicisq; proprijs ac foro competenter
tent recitede fuit Officium Caspera Primum iurisdictione
de ad Suerribus bonisq; omnibus quo auctis actis attinet
incorporeis et corporeis sancis et corpore ex parte par-
lam libera ac per expressa recognoscit. Anna a Grotto domi-
ne Goraisius filia de Grotto Joannis Goraisius anno mille flor-
idis monachorum fuit q; die festinae Beatae Matre eius In-
scriptione tunc Primum iurata et affectu totale
et in effectu recipit ac manu leuante Rave cuius receptio
et codicem Goraisius ei successibus ipsius quietat li-
bera p; ac in re foro propriis temporibus dicitur Inter-
cessari prefatis locis multo consuetudo est Inscriptione gra-
fica interissa reborata est ipsa recognoscit Consensu pro-
funturq; q; fuit Joannis Goraisius fit persona fera ad res-
tigia quo ad interfessum ipse quoq; Goraisius fit persona
fera et huiusq; ut recessus suo valde et in omni rebore q; punitis
lament et articulis iulito reservans. Quod inde firmat est.

Chmielicki quietat flo-
rans personale Coram Officio et Actis presen Caspera Primi

275.

Actus Joannis Chmielicki a Tris pallatinibus Districti-
bus Pris q;ibus proprijs ac foro competenter sedde
fuit Officium Caspera Primum Iudicata de ad Suerribus
bonisq; omnibus quo auctis et effectu q;ibus cognoscit attinet
incorporeis et corporeis sancis et corpore ex parte palam
per expressa recognoscit. Anna a Grotto Nicolaus Flotowicz
Sinday Horngut oris Reginta et Q;ex floridus monachorum.
Huius codicis Flotowicz Officium Cunctis Horngut Caspera bol-
li inscripto totale Omnia effectu recipit ac manu leuant Re-
tione q;ibus recognoscit q; die Nicolai Flotowiczi et eius Successor
quietat liberumq; ac immixt foro p;ri ac perpetuis temporibus
Inscriptione q; fuit Caspera Horngut Cunctis Horngut q; ipsa facta
Omnia horum Cunctis omnibus codicibus Conscriptis q; punitis clas-
satis et articulis a toto raffat mortificat amputat obliterat
perpetua et in aliis sibi et successibus tristis p;ri p;ceptu
imponeat silentio facit ut puniti cognoscit medians. Quod inde
firmat est.

Castellana Sendomiriensis obligat Deku

Comparens persone Coram Officio et Actis proutibus Caspera Ca-
pitulare Primum Magna Catharina de Flotowicz relicta
dilecti Magna Hyacinthi Olsolenski Castellana Sendomiriensis Cor-
boris a Vallatinibus Pris Districtibus Juribusq; suis publicis
proprijs ac foro competenter recitede fuit Officium Caspera Primi-
pium Iurisdictione de ad Suerribus bonisq; omnibus quo auctis
et effectu q;ibus Inscriptione attinet incorporare et corpore
sancis sancis et corpore ex parte palam ac per expressa